' 1 Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

o A,S, L. &{C.@, Tel +36 0323.5411 0324.4%71 fax +39 0323.643020

E oA e-mail: pratocollo@pec.asiveo.it - www.aslven.it
Azignda Sanitaria Locals

del Verbano Cusio 0ssela P.1/Cod. Fisc. 06834880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

14 GENNAIO 2018

DELIBERAZIONE N. g .+ (el
]
G | CONVENZIONE CON LA CROCE ROSSA ITALIANA E ASSOCIAZIONI
G |DI VOLONTARIATO DIVERSE PER L'ATTIVITA’ DI TRASPORTO
- |MEDIANTE AMBULANZA DI PAZIENTI PER SERVIZI DI
+ |EMODIALISI O ALTRE PRESTAZIONI SANITARIE ~ ANNO 2019

NELLE MORE ITER DI AGGIUDICAZIONE EX D.G.R. N. 48-7791
T |DEL30/10/2018 -
O
L'anno duemiladiciannove il giorno QUATTORDICE

: NNOIG .

del mese di GE in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

wiww.regione. piemonte. itfsanita Pagina Pdi7



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VEB)
ﬁ%x S\u Eﬂnﬂ %ﬁz@n Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +3% 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

Azignds Sanitaria Locals

del Verbano Cusio Ussola £ 1./Cod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

L’estensore deli’atto Il respongabile del procedimento

Dr. Germano MA&(E@LELOOLI( 6@ € Dr. Germano M{ F/

Omegna"’l: f”%l ’39/? Dmegna; O? fw ot ¥

/‘

l,,/

1i Direttore della S5.0.C Distrettq)lc

Dr. Bartolomeo FICILI

Omegna, i 9 ¥ fm' !?pff

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data _S.ci 72018

al N, Aut_ 201423 conto 21004 46
S8 WB-19-26- 63

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ss nuela Succi)
‘ £
| &t

Beneficiario €. _S00.000 L0

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
PIEMONTE

www.regiose picmonte ivsanitd Pagina 2di7



A 4 Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
ﬁ%, Sg Eﬂ, %f;ﬁ.@a Tel. +33 0323.5411% 0324.4911 fax +38 0323.643020
e-mail: protocclio@pec.asiveo.it - www,aslveo.it

Azienda Sanltaria Locale

del Verbano Cusic Ussola P.1./Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC DISTRETTO VCO di
seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del
12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n. 132 del 15/02/2018 di formalizzazione per 'anno 2018 del
rapportc convenzionale per il frasporto in ambulanza di pazienti dializzati o in regime di
assistenza domiciliare integrata che necessitano di prestazioni in Sirutture Sanitarie,
nonché di pazienti infermi che necessitano di ricovero temporaneo presso le Residenze
Sanitarie Assistenziali o i Nuclei Alzheimer temporanei dellASL VCO o pazienti inseriti nei
posti letto convenzionati presso le Residenze Sanitarie Assistenziali o i Nuclei Alzheimer
temporanei dell ASL VCO che necessitano di prestazioni diagnostiche o ambulatoriali con
le sottoelencate Associazioni:

Associazione Mutuo Soccorso Valie Vigezzo;

Corpo Volontari del Soccorso di Villadossola;

Corpo Volontari del Soccorso di Omegna;

Corpo Volontari del Soccorso di Ornavasso;

Corpo Volontari del Soccorso Valle Anzasca di Vanzone con San Carlo;
Corpo Volontari Ambulanza Valdivedro di Varzo;

Croce Rossa ltaliana, Comitati di Domodossola, Verbania, Baveno, Stresa e
Cannobio;

Croce Verde di Verbania;

Croce Verde di Gravellona Toce;

Squadra Nautica di Salvamento di Verbania;

Volontari del Soccorse Cusio Sud-Ovest di San Maurizio d’Opaglio (NO);
Gruppo Volontari Ambulanza del Vergante;

& & ¢ o e & o

e e ® & 9

Rilevata la necessita di assicurare la continuita del servizio, considerate le particolari
condizioni di criticita dei soggetti interessati, avuto riguardo al fatto che 'ASL VCO si trova
nell'impossibilita di organizzare trasporti con propri mezzi, nelle more della conclusione
delliter procedurale di gara ex D.G.R. 48-7791 del 30/10/2018;

Dato atto che, ai fini di cui sopra, la materia & stata oggetto di trattazione con |
Rappresentanti Interessati in apposito incontro in data 26/11/2018 alla presenza del
Direttore Generale ASL VCO;

REGIONE
PIEMONTE

wiww regione. piemonte. ivsanith Pagina 3di7



Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB}
éﬁza Ss g&-ﬁ %{ﬁ.;@u Tel. +39 0323.5411 0324.4541 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

Azienda Sanifaris Locals

del Verbano Cusio 0ssola P.1./Cod.Fisc. 60634880033

Precisato che allincontro suddetto ha fafto seguito l'invio di formale richiesta, protocollo
n. 72758 del 3/12/2018, di disponibilita da parte dei sopramenzionati di addivenire alla
stipula di convenzione alle stesse condizioni e modalita della precedente per 'anno 2019,
in attesa dell'espletamento e conclusione della procedura di gara ex D.G.R. 48-7791 del
30/10/2018 fatto salvo termine anticipato al’atto del'aggiudicazione;

Acquisite agli atti le manifestazioni di disponibilitd pervenute dalle Associazioni di cui
sopra, fatta eccezione per il Corpo Volontari Ambulanza Vaidivedro di Varzo che ha
comunicato indisponibilita e del Soccorso Valle Anzasca di Vanzone Con San Carlo, che
da verifica effettuata risulta non avere fornito alcun riscontro;

Ritenuto in conseguenza di tutto quanto sopra esposto, di addivenire alla stipula della
convenzione di che trattasi come pili sopra precisato con le Associazioni che hanno
manifestato disponibilita, come da disciplinari allegati sotto le lettere A) e B) al presente
atto quali parti integranti e sostanziali composti da n. 3 pagine;

Viste: - D.G.R. n. 51-7485 del 15/04/2014;
-D.G.R. n. 52-7466 del 15/04/2014;

Dato atto che l'onere derivante dalladozione del presente atto stimato pari a Euro
500.00,00 fatte salve eventuali variazioni dovute al numero dei viaggi effettuati, trova
copertura con imputazione al conto 3.10.04.16 aut. 23 sub 18,19, 20, 69, bilancio esercizio
2019;

Precisato che gli oneri di cui sopra stimati per l'intera annualita risulteranno inferiori in
rapporto alle mensilita di valenza della convenzione, tenuio conto della data di
aggiudicazione della gara ex D.G.R. 48-7781 del 30/10/2018;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
l'assunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri espressi ai sensi del combinato disposto delf'art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e
smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto
formulati

DELIBERA

1) Di formalizzare per le motivazioni in premessa rese esplicite e qui integralmente
richiamate, rapporto convenzionale per il trasporto in ambulanza di pazienti
dializzati o in regime di Assistenza Domiciliare Integrata che necessitano di
prestazioni in Strutture Sanitarie nonché di pazienti infermi che necessitano di
ricovero temporaneo presso le Residenze Sanitarie Assistenziali o i Nuclei
Alzheimer Temporanei di questa ASL o pazienti inseriti nei posti letto convenzionati
presso le Residenze Sanitarie Assistenziali o i Nuclei Alzheimer Temporanei di
questa ASL che necessitano di prestazioni diagnostiche o ambulatoriali, con

"8 REGIONE
8 PIEMONTE

www.regione. piemonte. isanita Pagina 4di7



) g& % i._ v@ {} Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
. « " e o & Tel. +32 0323.5411 0324.4811 fax +39 (323.643020
e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

4 Azienda Sanifaria Locale

dei Yerbano Cusio Ossola P.L/Cod Fisc. 00634880033

le sottoelencate Associazioni e per Panno 2019, nelle more della conclusione
dell'iter procedurale di gara ex D.G.R. 48-7791 del 30/10/2018, fatio salvo termine
anticipato all'atto dell'aggiudicazione, come da disciplinari allegati A) e B) al
presente atto quali parti integranti e sostanziali composti da n. 3 pagine:

e Associazione Mutuo Soccorso Valle Vigezzo;
o Corpo Volontari del Soccorso di Villadossola;

e Corpo Volontari del Soccorso di Omegna;

¢ Corpo Volontari del Soccorso di Ornavasso;

¢ Croce Rossa ltaliana, Comitati di Domodossola, Verbania, Baveno, Stresa e
Cannobio;

Croce Verde di Verbania;

Croce Verde di Gravellona Toce;

Squadra Nautica di Salvamento di Verbania;

Volontari del Soccorso Cusio Sud-Ovest di San Maurizio d'Opaglio (NO);
Gruppo Volontari Ambulanza del Vergante;

& & © @ e

2) Di dare atto altresi che 'onere derivante dall'adozione del presente provvedimento,
stimato pari a 500.000,00 — fatte salve eventuali variazioni dovute al numero dei
viaggi effettuati, trova copertura con imputazione al Conto 3.10.04.16 aut. 23 sub
18,19,20,69 bilancio esercizio 2019;

3) Di precisare che gli oneri di cui sopra stimati per l'intera annualita risulteranno
inferiori in rapporto alle mensilita di valenza della convenzione, tenuto conto della
data di aggiudicazione della gara ex D.G.R. n. 48-7791 del 30/10/2018,;

4) Di disporre la notifica formale del presente atto ai soggetti di cui al punto 1), cui
sard trasmesso l'accordo convenzionale in doppio originale con richiesta di
restituzione di un esemplare sottoscritto dal legale rappresentante;

5) Di dare mandato alla SOC Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere
copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell'art. 14 della L.R. n. 10 del
24.1.1995;

REGIONE
% PIEMONTE

www regione.piemote. isanitd Pagina 5di7




——— Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. . ﬁ%,g, L,, V@ﬁ{}n Tel. +35 0323.8411 0324.4911 fax +39 0323.843020
i e-mail; protocollo@pec.aslveo.i - www.aslveo.it
Azienda Sanliaria Locale

del Verhang Cusio (ssola P.1./Cod Fisc. 00634880033

6) Di incaricare i preposto ufficio distrettuale per tutie le incombenze connesse e
conseguenti al presente atto.

A
Omegna, li 14 §FH 2010 IL DIRE éc;rie GENERALE

Dr. Angelo Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOL
Dott.ssa Anna Ceria FIRMA Yoy

DATA ////J{ / 2ol &

1L DIRETTORE SANITARIO FAVOREVGYE
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA ; :
DATA ;4 Z{g Zb/ Z QQKQ

@ REGIONE
& B PIEMONTE

www.regione. piemonte.iv'sanita Pagina 6di7



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

ﬁhw gu gmﬁ %@i@-@a Tel. +38 0323.5411 0324.4911 fax +392 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www asiveo it
,ﬂ’j Azienda Sanitaria Locale

dei Verpano Cusio 0ssola

P.1/Cod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto € stata posta in  pubblicazione all'Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno 3 1 GFN 2179 per 15 giorni continuativi,

L

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
X | DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV, TECNICI E INFORM.
X | GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON, FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

Pagina 7 di 7

wwwregione. piemaonte ivsanith



